

**LISTADO DE PRECIOS Y COSTOS DE ENVÍO A NIVEL NACIONAL  
REPÚBLICA DE PANAMÁ**

ACEITE TRUFA NEGRA (AESTIVUM VITT)		MEDIDA CAJA (cm)	PESO CAJA (Kg)	CONTENIDO (CAJA)	PRECIO UNITARIO	PRECIO CAJA	ENVÍO	TOTAL
AOTFT920/3	Aceite Trufa Negra 60 ml	4.5 x 12 x 13h	0.55	3 UNIDADES	\$ 6.00	\$ 18.00	\$ 10.00	\$ 28.00
AOTFT920/6	Aceite Trufa Negra 60 ml	13.5 x 8.5 x 14h	1.10	6 UNIDADES	\$ 6.00	\$ 36.00	\$ 11.00	\$ 47.00
AOTFT921/2	Aceite Trufa Negra 250 ml	6 x 11.5 x 22.5h	1.05	2 UNIDADES	\$ 15.00	\$ 30.00	\$ 11.00	\$ 41.00
AOTFT921/6	Aceite Trufa Negra 250 ml	11 x 17 x 23h	3.15	6 UNIDADES	\$ 15.00	\$ 90.00	\$ 14.00	\$ 104.00
ACEITE TRUFA BLANCA (MAGNATUM PICO)		MEDIDA CAJA (cm)	PESO CAJA (Kg)	CONTENIDO (CAJA)	PRECIO UNITARIO	PRECIO CAJA	ENVÍO	TOTAL
AOTFT906/3	Aceite Trufa Blanca 60 ml	4.5 x 12 x 13h	0.55	3 UNIDADES	\$ 6.25	\$ 18.75	\$ 10.00	\$ 28.75
AOTFT906/6	Aceite Trufa Blanca 60 ml	13.5 x 8.5 x 14h	1.10	6 UNIDADES	\$ 6.25	\$ 37.50	\$ 11.00	\$ 48.50
AOTFT907/2	Aceite Trufa Blanca 250 ml	6 x 11.5 x 22.5h	1.05	2 UNIDADES	\$ 15.25	\$ 30.50	\$ 11.00	\$ 41.50
AOTFT907/6	Aceite Trufa Blanca 250 ml	11 x 17 x 23h	3.15	6 UNIDADES	\$ 15.25	\$ 91.50	\$ 14.00	\$ 105.50
ACEITE HONGOS PORCINI (BOLETUS EDULIS)		MEDIDA CAJA (cm)	PESO CAJA (Kg)	CONTENIDO (CAJA)	PRECIO UNITARIO	PRECIO CAJA	ENVÍO	TOTAL
AOFFT968/3	Aceite Hongos Porcini 60 ml	4.5 x 12 x 13h	0.55	3 UNIDADES	\$ 6.50	\$ 19.50	\$ 10.00	\$ 29.50
AOFFT968/6	Aceite Hongos Porcini 60 ml	13.5 x 8.5 x 14h	1.10	6 UNIDADES	\$ 6.50	\$ 39.00	\$ 11.00	\$ 50.00
SAL CON TRUFA NEGRA (AESTIVUM VITT)		MEDIDA CAJA (cm)	PESO CAJA (Kg)	CONTENIDO (CAJA)	PRECIO UNITARIO	PRECIO CAJA	ENVÍO	TOTAL
STFT0100/3	Sal con Trufa negra 100 gr	6.5 x 18.5 x 8h	0.65	3 UNIDADES	\$ 10.75	\$ 32.25	\$ 11.00	\$ 43.25
STFT0100/6	Sal con Trufa negra 100 gr	20.5 x 13 x 6.6h	1.30	6 UNIDADES	\$ 10.75	\$ 64.50	\$ 12.00	\$ 76.50
MIEL DE ACACIA CON TRUFA NEGRA (AESTIVUM VITT)		MEDIDA CAJA (cm)	PESO CAJA (Kg)	CONTENIDO (CAJA)	PRECIO UNITARIO	PRECIO CAJA	ENVÍO	TOTAL
MTFT0170/3	Miel con Trufa negra 170 gr	6.5 x 18.5 x 8h	0.95	3 UNIDADES	\$ 15.15	\$ 45.45	\$ 11.00	\$ 56.45
MTFT0170/6	Miel con Trufa negra 170 gr	20.5 x 13 x 11.5h	1.90	6 UNIDADES	\$ 15.15	\$ 90.90	\$ 14.00	\$ 104.90
SALSA TARTUFATA (AESTIVUM VITT)		MEDIDA CAJA (cm)	PESO CAJA (Kg)	CONTENIDO (CAJA)	PRECIO UNITARIO	PRECIO CAJA	ENVÍO	TOTAL
SAFT2776/3	Salsa Tartufata 80 gr	6.5 x 18.5 x 8h	0.60	3 UNIDADES	\$ 6.45	\$ 19.35	\$ 10.00	\$ 29.35
SAFT2776/6	Salsa Tartufata 80 gr	20.5 x 13 x 6.6h	1.20	6 UNIDADES	\$ 6.45	\$ 38.70	\$ 11.00	\$ 49.70
SAFT2777	Salsa Tartufata 500 gr	9 x 9 x 14h	0.85	1 UNIDADES	\$ 33.12	\$ 33.12	\$ 11.00	\$ 44.12
SAFT2778/6	Salsa Tartufata 180 gr	20.5 x 13 x 11.5h	2.20	6 UNIDADES	\$ 11.15	\$ 66.90	\$ 13.00	\$ 79.90
SAFT2777/6	Salsa Tartufata 500 gr	18 x 27 x 14.5h	5.00	6 UNIDADES	\$ 33.12	\$ 198.72	\$ 20.00	\$ 218.72
TRUFA NEGRA REBANADA EN ACEITE VEGETAL (AESTIVUM VITT)		MEDIDA CAJA (cm)	PESO CAJA (Kg)	CONTENIDO (CAJA)	PRECIO UNITARIO	PRECIO CAJA	ENVÍO	TOTAL
TRFT0441	Trufa Negra Rebanada en Aceite vegetal 350 gr	9 x 9 x 14h	0.45	1 UNIDADES	\$ 61.75	\$ 61.75	\$ 12.00	\$ 73.75
TRFT0443/3	Trufa Negra Rebanada en Aceite vegetal 80 gr	6.5 x 18.5 x 8h	0.60	3 UNIDADES	\$ 22.95	\$ 68.85	\$ 13.00	\$ 81.85
TRFT0443/6	Trufa Negra Rebanada en Aceite vegetal 80 gr	20.5 x 13 x 6.6h	1.20	6 UNIDADES	\$ 22.95	\$ 137.70	\$ 16.00	\$ 153.70
TRFT0442/6	Trufa Negra Rebanada en Aceite vegetal 180 gr	20.5 x 13 x 11.5h	2.20	6 UNIDADES	\$ 48.65	\$ 291.90	\$ 24.00	\$ 315.90
TRFT04417&	Trufa Negra Rebanada en Aceite vegetal 350 gr	16 x 24 x 12.5h	2.60	6 UNIDADES	\$ 61.75	\$ 370.50	\$ 29.00	\$ 399.50